СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 234

LIII сессия                                                                                                  III  созыва

27 апреля 2018 года                                                                         пос.Сенной

Об исполнении бюджета Сенного сельского поселения

Темрюкского района за 2017 год

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом  Сенного сельского поселения Темрюкского района Совет Сенного

сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сенного сельского поселения

Темрюкского района за  2017 год по доходам в сумме 47893,4 тысяч рублей, по

расходам  в сумме 49509,8 тысяч рублей с превышением доходов над

расходами (дефицит бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского

района) в сумме 1616,4 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

1) доходов  бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района

по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год согласно приложению

1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района

по ведомственной структуре расходов бюджета Сенного сельского поселения

Темрюкского района за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему

решению;

3) расходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год

согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета Сенного сельского

поселения Темрюкского района по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год согласно приложению 4 к

настоящему решению.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

ведущего специалиста (по экономическому анализу) администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района (Е.А. Скрыпка) и постоянную

комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района по

вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению

муниципальной собственностью (Д.В.Аникин).

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района

________________С.И. Лулудов

Председатель Совета

Сенного сельского поселения

Темрюкского района

_____________М.Г. Спиридонов

27 апреля 2018 года                               27 апреля  2018 года

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист (по экономическому анализу)

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Е.А. Скрыпка

Проект согласован

Заместитель  председателя  постоянной комиссии

по вопросам экономики, бюджета,

финансов, налогов и распоряжению

муниципальной собственностью                                                         Ю.А. Лурье

	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА